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FOTBOLLSLANDSKAMP: Nu kan vi erbjuda alla idrottsintresserade på en riktig godbit: 
U-21 landskamp i fotboll: mellan Sverige och England, se bifogad annons. Passa på och 
gör en gemensam och trevlig aktivitet i er förening och bidra samtidigt med att ge 
landskampen en härlig inramning genom att komma och titta på matchen. OBS! att 
ungdomar som är under 16 år går in gratis. 
 
IDROTTSPOLITISKT PROGRAM: I förra föreningsinformationen december 2003, skrev 
vi om att kommunfullmäktige hade fastställt det idrottspolitiska programmet. Nu har vi tagit 
fram en populärutgåva av programmet som vi bifogar. Under 2004 ska kultur- och 
fritidsförvaltningen arbeta med följande ämnesområden: 

• Evenemang 
• Integration 
• Funktionshinder 
• Anläggningar 

 
Vill du eller din förening medverka i dessa diskussioner så hör av dig till Mats Gustafsson 
telefonnummer 044-136170. 
 
TAXOR OCH AVGIFTER: De taxor och avgifter som fastställdes i december 2003 och 
som innebar en höjning med 10 % för hyra av idrottshallar, m fl. träder i kraft den 1 juni 
2004. Felaktigt gjorda debiteringar kommer att rättas till under mars –april. Frågor besvaras 
av Mats Gustafsson, telefonnummer 044-136170 eller Lars Olofsson telefonnummer 044-
135323. 
 
IDROTTSTING: I början på februari genomfördes året idrottsting. Thomas Fogdö och Johan 
Plate informerade och diskuterade i ämnet ”Att möta motstånd”. Ca 350 idrottsledare hade 
samlats på Sommarlust och fick en trevlig och givande kväll. Fogdö och Plate förmedlade på 
ett humoristiskt och inspirerande sätt ett viktigt budskap. 
 
HANDSLAGET: Den 12 februari kom Skåneidrotten till Kristianstad för att informera om 
Handslaget. Kortfattat togs följande upp. Regeringen har gett ett anslag på 1 miljard kronor 
till Riksidrottsförbundet att disponera under fyra år. Denna satsning benämns ”Ett handslag 
för idrotten”. Pengarna ska användas till att stötta och uppmuntra föreningar och förbund att 
öppna dörrarna för fler, hålla tillbaka avgifterna, satsa mer på flickors idrottande, delta 
i kampen mot droger och intensifiera samarbetet med skolorna. Pengarna har delats upp 
på specialförbund, distriktsförbund och riksförbundet, vilka har varsin pott pengar att dela ut 
till föreningar.  
 
Under Handslagets första år har 35 miljoner avsatts till specialförbunden som enligt sina 
utvecklingsplaner ska arbeta med Handslagets fem utvalda områden. Distriktsförbunden har 
tilldelats 30 miljoner kronor som under det första året har avsatts till föreningar som vill söka 
extra medel för att skapa aktiviteter där föreningar och skola samarbetar. Skåneidrottens 
medel kommer att utdelas för verksamhet i föreningar som ökar den fysiska aktiviteten för i 
första hand inaktiva barn och ungdomar mellan 7-20 år. Detta ska ske i anslutning till deras 
skol- och omsorgsverksamhet. Projektbidrag kan sökas av föreningar för ny verksamhet eller 
utveckling av pågående projekt. För mer information gå in på www.skaneidrotten.se . 
Jenny 



PÅMINNELSE! 
Det är nu dags att ansöka om nya tider i våra hallar. Sista ansökningsdatum är den 31 mars. Se 
bifogad ansökningsblankett. 
 
Till alla föreningar som har en egen hemsida.  
Meddela gärna om ni vill ligga med på vår länklista på Kristianstad kommuns hemsida. Vi 
håller på att omarbeta vår hemsida vad gäller föreningar har ni tips och idéer kontakta gärna 
Jenny, 044 135409 eller Stina, 044 135313. 
 
 
Föreningsutbyte över Sundet! 
 
Vill ni ha utvecklande samarbete med en förening på andra sidan av Öresund? Är ni nyfikna 
på hur en förening fungerar i Danmark och funderar på någon form av utbyte? Då kan 
Öresundsprojektet FRIngo hjälpa er! 
 
Öresundsprojektet Fringo har sedan 1999 hjälpt föreningar att hitta varandra i regionen för 
meningsfulla utbyten och gemensamma arrangemang. Förutom kontaktskapande så jobbar 
även FRIngo med att informera och vägleda föreningar samt att lyfta fram möjligheter och 
barriärer för integrationen i regionen. I maj arrangerar FRIngo t ex en konferens kring 
föreningslivets villkor i Öresundsregionen – gratis för intresserade föreningar! Läs mer om 
konferensen, projektet och om lyckade samarbeten över Sundet på hemsidan 
www.oresund.com/fringo eller ring på 040-21 68 90! 
 
 

 
 
 

Vill du synas? 
Passa på att visa upp din förening och verksamhet under Kristianstadsdagarna. 
Från den 2-10 juli besöks Kristianstadsdagarna av över 250 000 besökare!!! 
Ett perfekt tillfälle att värva nya medlemmar och visa upp er verksamhet. 
Vill du veta mer skicka e-post till eva@supportbolaget.nu, så berättar jag mer. 
Vi ses. 
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